09.082.697/0001-61, para lote 1 - totalizando o valor
de R$ 1.149.897,60 (um milhão, cento e quarenta e nove mil oitocen-
tos e noventa e sete reais e sessenta centavos); MARJA COM E REP
E IMP DE PRODUTOS P/ SAUDE LTDA. - CNPJ: 21.477.534/0002-
64, para o lote 2 - totalizando o valor de R$ 1.092.772,80 (um milhão,
noventa e dois mil setecentos e setenta e dois reais e oitenta cen-
tavos); HEXAGON DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA DE PRODUTOS
MEDICOS EIRELI - CNPJ: 36.257.530/0001-67, para os lotes 3 ao 14
- totalizando o valor de R$ 35.987.505,08 (trinta e cinco milhões, no-
vecentos e oitenta e sete mil quinhentos e cinco reais e oito centa-

[...]

GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 152/2025, para AQUISIÇÃO
DE SOLUÇÃO INJETÁVEL PARA PREENCHIMENTO INTRA-ARTICU-
LAR, em favor da empresa: FAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LTDA EPP (19.719.614/0001-56), classificada no certame,
no valor de R$ 1.546.200,00 (um milhão, quinhentos e quarenta e
seis mil e duzentos reais). Despacho da Homologação (doc. SEI
11 7 0 6 8 3 4 5 ) .

PROCESSO Nº SEI-080002/007639/2025 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 141/2025, para AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS INDUSTRIALIZADOS, em favor das empresas:
MULTIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
(21.681.325/0001-57), classificada no item 01, no valor de R$
96.999,54 (noventa e seis mil novecentos e noventa e nove reais e
cinquenta e quatro centavos); CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS
FARMACÊUTICOS LTDA - FILIAL (44.734.671/0022-86), classificada
no item 02, no valor de R$ 180.726,80 (cento e oitenta mil setecentos
e vinte e seis reais e oitenta centavos); DISTRIBUIDORA DE MEDI-
CAMENTOS SANTE LTDA (58.229.293/0001-63), classificada no item
03, no valor de R$ 1.123.142,70 (um milhão, cento e vinte e três mil
cento e quarenta e dois reais e setenta centavos); DBV COMÉRCIO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DO BRASIL LTDA (17.771.867/0001-
43), classificada nos itens 05 e 09, no valor de R$ 150.480,69 (cento
e cinquenta mil quatrocentos e oitenta reais e sessenta e nove cen-
tavos); BLAU FARMACEUTICA S.A. (58.430.828/0001-60), classificada
no item 06, no valor de R$ 1.086.587,20 (um milhão, oitenta e seis
mil quinhentos e oitenta e sete reais e vinte centavos); FARMACE -
INDÚSTRIA QUÍMICO FARMACÊUTICA CEARENSE LTDA
(06.628.333/0001-46), classificada no item 07, no valor de R$
187.577,50 (cento e oitenta e sete mil quinhentos e setenta e sete
reais e cinquenta centavos); PONTUAL FARMACEUTICA NR 2006
LTDA (07.724.173/0004-44), classificada no item 08, no valor de R$
722.897,00 (setecentos e vinte e dois mil oitocentos e noventa e sete
reais); UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
(23.864.942/0001-13), classificada no item 10, no valor de R$
2.968.560,00 (dois milhões, novecentos e sessenta e oito mil quinhen-
tos e sessenta reais). Despacho da Homologação (doc. SEI
11 7 0 7 7 6 5 6 ) .